*) Intaget, jemte N:o 2736 och 2737, i en vidimation af Ärkebiskop Olof, utg. d. 21 Aug. 1330. —
I Skoklosters Codex Aboensis (sign. 70), fol. 46. v., är samma bref orätt dateradt d. 23 Aug. 1330.

supra quarta pelle de qua inter venerabilem patrem dominum benedictum episcopum aboensem ex vna parte et vos ex alia iam diu litigatum fuerat nec tamen nobis adhuc ad plenum liquere potuit vtrum eidem domino aboensi nec ne legaliter debeatur Volumus et firmiter precipiendo mandamus quatinus eandem quartam pellem in manu sequestra sub custodia vnius ex parte eiusdem domini episcopi aboensis et alterius ex parte vestra ad hoc specialiter deputatorum, reponi faciatis saluo iure partis vtriusque donec venerabilis pater dominus olauus archiepiscopus vpsalensis, assumptis secum aliquibus et aliis iurisperitis auditis hinc inde probacionibus aliquid sentencialiter diffinuerit via juris Volumus eciam et mandamus vt vos parrochiani in parrochia haffu, 3:s pelles quas antea domino aboensi exhibere consueuistis et jam contumaciter vt nobis refertur per duos annos resideratis cum eisdem sine reclamacione qualibet predicto domino Episcopo uel suo certo mandato assignetis Quo facto credimus ymo certi sumus quod interdictum in vos latum relaxetur Quarta vero pellis de qua adhuc questio mouetur ponatur in manu sequestra cum condicionibus vt superius est expressum Datum stokholmis Anno domini M CCC vicesimo nono in vigilia beati bartolomei apostoli.

Öfverskrift: Super quarta Pelle Littera Regis Magni.

2736.

1329 d. 23 Aug.

Stockholm.

Konung MAGNUS förordnar, att Karelen invånare skola till kyrkor, Biskop och Kyrkoherdar erläggas tionde efter Biskopens föreskrift, samt att i fall de skulle med bemälda kyrkor, Biskop och Kyrkoherdar, i stället för tiondeafgift, uppgöra någon annan öfverenskommelse, denna skall bibehållas oförändrad intill dess Konungen uppnått myndighetsåldern, hvarefter ny tiondereglering skall företagas.

Registr. Eccl. Aboens. chart. fol. 57, v. *)

MAGNUS dei gracia Rex swecie et noruegie dilectis sibi in christo omnibus Careliam inhabitantibus in domino dilectionem graciam et salutem; Cum nos creaturarum omnium creatorem regem et dominum dominancium ipsum deum nostrum recognoscimus. omnium bonorum donatorem. sibique omni deuocionis affectu in omnibus recognoscimus merito obligatos, et maxime in decimis quas sibi in signum vniuersalis dominii reseruauit fideliter exhibendis, et quod de nobis exprimimus. quantum in nobis esse poterit, a subditis nostris volumus humiliter obseruari Jdeirco per presentes sub obtentu gracie nostre firmiter et districte precipiendo mandamus Quatinus cum vos deus ad sinum gracie sue et ad fidem vocare dignatus est orthodoxam. de-